Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский

сад «Чебурашка п.Шиверский

Приказ

15.02.2022г                                                                                                  № 8-од

О проведении самообследования

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения

самообследования образовательной организацией» с целью  обеспечения

доступности и открытости информации о деятельности организации, а также

подготовки отчета о результатах самообследования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить рабочую группу для проведения самообследования за 2020-

2021 уч.г в составе согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Рабочей группе провести самообследование в МКДОУ д/с «Чебурашка»

п. Шиверский  и составить по его итогам отчет о результатах самообследования .

3. Делопроизводителю   разместить отчет на официальном сайте не позднее
15.02.2022г

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ                                                                            В.А.Маргачева

С приказом ознакомлены:

Приложение № 1
к приказу от 15.02.2022 г. № 8-од

Состав рабочей группы для проведения самообследования

№
п/п

Ф. И. О Должность Обязанности

1 Торгунакова Светлана

Владимировна

Заведующая

хозяйством

Подготовить отчет по материально технической

базе, и хозяйственной

2 Слинко Лилия

Эдуардовна

Воспитатель Подготовить отчет по образовательной

деятельности ДОУ согласно пунктам отчета

3 Суслопарова Любовь

Владимировна

Воспитатель Подготовить оценку функционирования

внутренней системы оценки качества образования

4 Маргачева Вера

Александровна

Заведующая Отчет по кадровому составу согласно пунктам

анализа, размещение информации на страницах

сайта.

5 Полякова Мария

Валерьевна

Инструктор по

физ.культуре

Подготовить отчет по образовательной

деятельности ДОУ согласно пунктам отчета

		2022-02-08T11:42:20+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "ЧЕБУРАШКА" П. ШИВЕРСКИЙ